Camara Jvlurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / O00l-7 0

exceleurÍssrnrto sENHoR pRESTDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

cÂuaRn DE

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais vem requerer a V. Exa. que após a deliberação e a aprovação do

Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, .tOÃO gnRAOSn

DE SOUZA SOBRINHO a seguinte indicação:

"Ponto de alagamento na Rua Santa Custódia, no bairro Barreirinhas,

neste municÍpio de Barreiras-8A".

fuiuni
o no

Justificativa Assiratura do

A avenida principal de Barreirinhas. em períodos chuvosos tem gerado

diversos transtornos à população. Este problema ocorre devido a falta de

escoamento da água naquele local. Produzindo grandes alagamentos,

tornando inviável o trânsito de pedestres e veículos.

Pelo exposto, solicito ao Executivo Municipal o pronto atendimento e também
aos Nobres Pares a aprovação da presente lndicação.

Sala das SessÕes em, 14 de Fevereiro deZO23. .ô.pro
diar...

Rica
Vereadora-AVANTE

Íreiraspal cl

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77\ 36ll-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouüdoria: 0800-075-8101